ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO No.034t2022
De 19 de maio de 2022.

NOMEIA SERVIDORA EFETÍVA
PARA EXERCER A FUNçÃO DE
DIRETORA DA ESCOLA
MUNICIPAL ANTÔNIO DO PRADO
DANTAS.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA
CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas,

DECRETA:

Artigo ío - Nomeia a sra. MARIA DA PAIXÃO SOUZA DE JESUS'
portadora do ePF no 591.058.605-04 para exercer a funçáo de Diretora da

Escola Municipal Antônio do Prado Dantas.

Artigo 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos desde 04 de janeiro de 2021, revogando-se as

disposições em contrário;

Artigo 3o - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeata Municipal de Divina Pastora' Estado de

Sergipe, aos dezenove dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois.

Urrüa- (!DrD- qr!)b---2
Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg

Prefeita MuniciPal

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271'1342
CNPJ n.' 13. 108.73310001-96